ДУМА
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. № 236

О внесении изменений в решение Думы
Пограничного муниципального округа
от 26.03.2020 г. № 6 «О депутатских
объединениях (фракциях) в Думе
Пограничного муниципального округа»

Рассмотрев выписки из протоколов заседаний фракции Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Пограничного муниципального округа, на
основании Регламента Думы Пограничного муниципального округа Дума
Пограничного муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

1.1. Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве 14
человек:
- Артамонов Сергей Викторович
- Бушуева Дина Леонидовна
- Волков Вячеслав Валерьевич
- Долганов Андрей Валерьевич
- Евдокимов Владимир Александрович
- Коровин Павел Михайлович
- Крипак Евгений Васильевич
- Лавриненко Петр Николаевич
- Почепня Елена Николаевна
- Сайгинова Татьяна Эдуардовна
- Тюпин Евгений Владимирович
- Халин Антон Васильевич

- Чекулаев Сергей Сергеевич
- Якоби Василий Яковлевич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пограничного муниципального округа .Э. Сайгинова